
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

ZADÁVACÍ PODMÍNKY  

(dále jen „výzva“) na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) zadávanou 
ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 

Dotační management a administrace projektu 

„Snížení energetické náročnosti Nemocnice Strakonice, a.s.“ 

 

Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že veřejná zakázka není s poukazem na ust. § 31 zákona 
zadávána v zadávacím řízení podle zákona. Za účelem dodržení obecných zásad zadávání veřejných zakázek 

však Zadavatel postupuje v souladu s § 6 zákona. 
 

Název zadavatele:  Nemocnice Strakonice, a.s. 

Sídlo:   Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 01 Strakonice 

IČ:                                               260 95 181 

DIČ:    CZ260 95 181 

Zastoupený: zastoupená  MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva, a  
 Ing. Lubošem Kvapilem, členem představenstva  

 

1 Základní údaje o zakázce  

Název veřejné zakázky: Dotační management a administrace projektu „Snížení energetické náročnosti v Nemocnici Strakonice, 
a.s.“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 mil. Kč bez DPH 

Zdroj financování veřejné zakázky: Vlastní zdroje Zadavatele 

 

Vážená paní, vážený pane, 

vyzýváme tímto Vaši společnost k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku.  

Nabídky budou podávány výhradně v elektronické podobě písemně v elektronickém nástroji zadavatele pro zadávání veřejných 
zakázek na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.htm l a to ve vazbě na zadavatelem odeslanou výzvu k podání nabídek 
jednotlivým dodavatelům v tomto nástroji. 

Informace o registraci v E-ZAK a podání elektronické nabídky jsou dostupné neomezeným dálkovým přístupem v elektronickém 
nástroji profilu zadavatele na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html . 

2 Podmínky účasti ve výběrovém řízení 

Zadavatel stanovil následující podmínky účasti ve výběrovém řízení: 

a) technické podmínky uvedené v čl. 3 výzvy, 

b) podmínky kvalifikace uvedené v čl. 5 výzvy a 

c) obchodní podmínky uvedené v čl. 6 výzvy. 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.htm
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


2 

 

Vybraný dodavatel musí splnit Zadavatelem stanovené podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Zadavatel dále ve výzvě stanovil požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek. 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v administraci projektu v rozsahu definovaném Příkazní smlouvou, 
jejíž návrh včetně rozsahu činnosti je součástí této výzvy. 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění veřejné zakázky. 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Bližší informace o době plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v Příloze č. 2 – Smlouva o dílo. Předpokládaný termín zahájení plnění 
veřejné zakázky je do 7 dnů od podpisu Příkazní smlouvy,  přičemž tento termín je podmíněn zadáním veřejné zakázky. 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky je areál Nemocnice Strakonice, a.s. 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel stanovil následující požadavky na prokázání splnění kvalifikace. Splnění těchto požadavků je jednou z podmínek účasti 
ve výběrovém řízení. 

5.1 Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání základní způsobilosti podle § 74 zákona. 

Splnění podmínek základní způsobilosti prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které tvoří Přílohu č. 1 výzvy.  

5.2 Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona. 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

5.3 Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Doklady prokazující splnění podmínek základní a profesní způsobilosti nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.  

6 Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem, jsou 
podrobně zapracovány v rámci Přílohy č. 1 – Příkazní smlouva (dále jen „smlouva“), která je nedílnou součástí výzvy.  

Dodavatel do smlouvy doplní požadované údaje (zejména vlastní identifikaci, údaje vztahující se k hodnotícím kritériím a další 
údaje, které jsou ve smlouvě označeny slovy „doplnit“). Takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy.  

Nabídka účastníka výběrového řízení musí respektovat stanovené obchodní a platební podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo v rozporu s těmito podmínkami. Účastník výběrového řízení není oprávněn měnit či doplňovat text 
návrhu smlouvy s výjimkou údajů uvedených v předchozím odstavci.  

Předložení návrhu Příkazní smlouvy v souladu s tímto článkem výzvy je jednou z podmínek účasti ve výběrovém řízení. Návrh 
Příkazní smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele – prostá kopie opatřená podpisem bude 
považována za dostačující. 



3 

 

7 Požadavky na jednotné zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky způsobem uvedeným níže v tomto článku výzvy. 
Nabídková cena bude stanovena v korunách českých bez DPH. 

Zadavatel požaduje, aby byla nabídková cena uvedena ve smlouvě, a to v korunách českých v členění: nabídková cena v Kč bez DPH, 
samostatně platná sazba DPH a nabídková cena včetně DPH. Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky (zejména přepravné, pojistné, záruční 
podmínky, náklady spojené s instalací zařízení a uvedení do požadovaného provozu, zaškolení vybraných pracovníků zadavatele 
k obsluze přístroje, zařízení či systému, ostatní poplatky a kurzovní vlivy). Nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše 
přípustná, konečná a platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti 
se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to pouze o tuto legislativní změnu. 

8 Pravidla pro hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny.  

Hodnocení nabídek proběhne tak, že nabídky budou seřazeny podle výše jejich nabídkové ceny a ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou se stane nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez DPH. 

9 Požadavky Zadavatele na obsah a formu nabídky  

9.1 Požadavky na obsah nabídky 

Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v níže doporučeném pořadí: 

1. Krycí list nabídky – pro sestavení krycího listu účastníka závazně použije Přílohu č. 1 – Krycí list nabídky. Dodavatel do 
krycího listu nabídky pouze doplní požadované chybějící údaje. 

2. Návrh Příkazní smlouvy doplněný o všechny zadavatelem požadované náležitosti  

3. Doklady k prokázání kvalifikace  

9.2 Požadavky na formu nabídky  

Zadavatel požaduje zpracování nabídky v v elektronické podobě písemně v elektronickém nástroji zadavatele pro zadávání 
veřejných zakázek na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html , v českém nebo slovenském jazyce v souladu se 
zadávacími podmínkami.  

Nabídka bude předložena v jednom elektronickém originále.  

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné 
manipulaci. 

10 Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek je možno doručit výhradně v elektronické podobě písemně v elektronickém nástroji 
zadavatele pro zadávání veřejných zakázek na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html  a to ve vazbě na zadavatelem 
odeslanou výzvu k podání nabídek jednotlivým dodavatelům v tomto nástroji a to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Zadavatel může provést vysvětlení zadávacích podmínek i bez předchozí žádosti dodavatele.  

Vysvětlení zadávacích podmínek uveřejní Zadavatel na profilu zadavatele nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti 
o vysvětlení zadávacích podmínek.  

11 Prohlídka místa plnění   

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky uskutečněna. 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


4 

 

12 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky budou doručeny výhradně v elektronické podobě písemně v elektronickém nástroji zadavatele pro zadávání veřejných 

zakázek na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html   a to ve vazbě na zadavatelem odeslanou výzvu k podání nabídek 

jednotlivým dodavatelům v tomto nástroji v písemné formě v řádně uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky. 

Účastník podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek v elektronické podobě. 

Nabídka musí být zpracována a podána v českém nebo slovenském jazyce. 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek je 20.12.2018 12:00. 

 

13 Otevírání nabídek  

Otevírání nabídek bude zahájeno 20.12.2018 12:15. 

14 Ostatní 

14.1 Varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

14.2 Povinnost dodavatele (a jeho dodavatelů) spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

Ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo 

z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušené operace. Tutéž povinnost bude smluvní partner požadovat 

po svých dodavatelích. 

 
Nedílnou součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Smlouva o dílo 

Příloha č. 3- Vzorové čestné prohlášení ke splnění podmínek základní způsobilosti 

 

Ve Strakonicích dne 4.12.2018 

 

 

 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html

		2018-12-05T07:54:03+0100


		2018-12-05T07:54:15+0100




